
Uchwała  Nr  XXX/337/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 1 czerwca 2004 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2003 Nr 15, poz. 
148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co 
następuje: 
 

§1 
 Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
 W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXX/337/2004 z dnia 1.06.2004r.

I. Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
O10 Rolnictwo i łowiectwo 900

O1095 Pozostała działalność 900
O690 Wpływy z różnych opłat 900

O20 Leśnictwo 16 500
O2001 Gospodarka leśna 16 500

O840
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 16 500

150 Przetwórstwo przemysłowe 19 000 19 000
15011 Rozwój przedsiębiorczości 19 000 19 000

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  oraz innych umów o podobnym 
charakterze 8 550

O830 Wpływy z usług 10 000
O920 Pozostałe odsetki 450
O970 Wpływy z różnych dochodów 19 000

600 Transport i łączność 78 000
60016 Drogi publiczne gminne 78 000

O690 Wpływy z  różnych opłat 58 000
O970 Wpływy z różnych dochodów 20 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000

O970 Wpływy z różnych dochodów 3 000
750 Administracja publiczna 30 244

75023
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu ) 30 000

O690 Wpływy z różnych opłat 30 000
75095 Pozostała działalność 244

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadan 
bieżących gmin, powiatów, samorądów 
wojew., pozyskane z innych źródeł 244

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500

75495 Pozostała działalność 500

O960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 500

758 Różne rozliczenia 190 600

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 190 600

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 190 600
801 Oświata i wychowanie 30 822

80101 Szkoły podstawowe 1 000
O920 Pozostałe odsetki 1 000

80105 Przedszkola specjalne 50
O920 Pozostałe odsetki 50

80120 Licea ogólnokształcące 28 100
O970 Wpływy z różnych dochodów 28 100

80130 Szkoły zawodowe 1 600
O970 Wpływy z róznych dochodów 1 600

80134 Szkoły zawodowe specjalne 52
O920 Pozostałe odsetki 50



O970 Wpływy z róznych dochodów 2

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 20

O920 Pozostałe odsetki 20
851 Ochrona zdrowia 726

85121 Lecznistwo ambulatoryjne 726
O970 Wpływy z róznych dochodów 726

852 Pomoc społeczna 12 660 6 000
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 6 000

O970 Wpływy z różnych dochodów 6 000
85203 Ośrodki wsparcia 650

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadan 
zleconych ustawami 650

85204 Rodziny zastępcze 11 500
O970 Wpływy z różnych dochodów 11 500

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 200

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadan 
zleconych ustawami 200

85216
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 10

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadan 
zleconych ustawami 10

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 300

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadan 
zleconych ustawami 300

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 80 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 80 000
O970 Wpływy z różnych dochodów 80 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 850 78 000

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 30

O920 Pozostałe odsetki 30
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 60

O920 Pozostałe odsetki 60
85410 Internaty i bursy szkolne 3 750 78 000

O830 Wpływy z usług 3 750 78 000
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 15 010

O830 Wpływy z usług 15 000
O920 Pozostałe odsetki 10

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 200 1 200

90095 Pozostała działalność 1 200 1 200

O840
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 1 200

O970 Wpływy z różnych dochodów 1 200

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 250
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 250

O970 Wpływy z różnych dochodów 1 250



926 Kultura fizyczna i sport 900
92695 Pozostała działalność 900

O970 Wpływy z różnych dochodów 900
Razem: 484 252 105 100
Ogółem zwiększenia 379 152

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Robert Sobol



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXX/337/2004 z dnia 1.06.2004r.

II. Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
750 Administracja publiczna 416 042

75023
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu ) 416 042
Wydatki bieżące 416 042
w tym:
wynagrodzenia 386 701
pochodne 29 341

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających  osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 100 000

75647
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 100 000
Wydatki bieżące 100 000

801 Oświata i wychowanie 29 700
80101 Szkoły podstawowe 8 500

Wydatki bieżące 8 500
80104 Przedszkola 7 300

Wydatki bieżące 7 300
w tym
wynagrodzenia 7 300

80111 Gimnazja specjalne 12 300
Wydatki bieżące 12 300
w tym
wynagrodzenia 12 300

80130 Szkoły zawodowe 1 600
Wydatki bieżące 1 600

852 Pomoc społeczna 12 660
85203 Ośrodki wsparcia 650

Wydatki bieżące 650

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 12 010
Wydatki bieżące 12 010

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 80 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 80 000
Wydatki bieżące 80 000
w tym
wynagrodzenia 50 287
pochodne 8 713

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 750 78 000
85410 Internaty i bursy szkolne 3 750 78 000

Wydatki bieżące 3 750 78 000
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 15 000

Wydatki bieżące 15 000
Razem 557 152 178 000
Ogółem zwiększenia 379 152

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Robert Sobol


